Señor.

JOSE ALBERTO JARAMA AVILA

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que en el acto constitutivo de la COMPAÑÍA DE CARGA MIXTA QUININDE COMPANYQUIN S.A. celebrada en el día 27 de mayo del 2019, mediante Escritura Pública otorgada por la Notaría PRIMERA del cantón Quinindé, en la cual cumpliendo con lo establecido en el Estatuto de Constitución, los accionistas por unanimidad lo designaron a Usted como PRESIDENTE de la Compañía para un período de CINCO (5) AÑOS con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el Estatuto de la Compañía.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Sr. LUIS ANTONIO BASTIDAS RUALES

GERENTE GENERAL

Sr. JOSE ALBERTO JARAMA AVILA, acepto el Nombramiento que antecede y prometo desempeñar fielmente el cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE CARGA MIXTA QUININDE COMPANYQUIN S.A.

Quinindé, 11 de julio del 2019

Sr. JOSE ALBERTO JARAMA AVILA

C.C. 010247889-8 **PRESIDENTE**



Razón de Inscripción de Repertorio:2019-100

24 de Mayo y Maclovio Velasco

0 El REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN QUININDE, conforme a la 1 solicitud del servicio Inscripciones Mercantiles con número: 2019- 100

2 certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

3 1.- Con fecha Quince de Julio de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o

4 contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1

5 de fojas 279 a 282 con el número de inscripción 47 celebrado entre: ([JARAMA

6 AVILA JOSE ALBERTO con estado civil Soltero en calidad de BENEFICIARIO],

7 [COMPAÑIA DE CARGA MIXTA QUININDE COMPANYQUIN S.A. en calidad de OTORGANTE]).

В

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de esta razón lo invalida.

Quinindé, lunes, 15 de julio de 2019

Impreso a las: 18:55:50

DQUISHPE

REGIS

REGISTRO DE LA PROPIEDAL

Dra. Danny Maria Barrios Tenorio

Firma del Registrador .

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

EGISTRODE LA ROPLEDAD UININDÉ

2,019 100